ATA 023/2020

 Aos vinte e três dias do mês de dezembro de dois mil e vinte, na Câmara
Municipal de Vereadores, às treze horas, reuniu-se o Poder Legislativo de Colinas, em Sessão
Legislativa Extraordinária, com a presença de todos os Vereadores e do assessor jurídico. O
Presidente Rodrigo Horn saudou a todos e invocando a proteção de Deus iniciou os trabalhos.
Inicialmente foi lida a convocação da sessão extraordinária. ORDEM DO DIA: Projeto de lei nº
027-04/2020 – SUBSTITUTIVO – Altera dispositivos da Lei Municipal n° 1.678/2016, que dispõe
sobre o ordenamento estrutural dos órgãos da Administração Municipal de Colinas, relativa aos
cargos de direção, chefia e assessoramento e dá outras providências. Rejeitado com os votos
contrários dos Vereadores Cassiano, Fabiel, Geni, Juliano e o voto minerva do Presidente
Rodrigo. Nada mais havendo, o presidente encerrou a sessão às treze horas e dez minutos.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Colinas, vinte e três de dezembro de
dois mil e vinte.

RODRIGO HORN     FABIEL ZARTH
Presidente                                                                Secretário